Anlage 1

Teilhaushalt

OBM Oberbiirgermeister

2.BM 2. Burgermeister

3.BM 3. Burgermeister

Ref. | Referat fiir Allgemeine Verwaltung
Ref. 1l Referat fir Umwelt und Gesundheit
Ref. IV Kulturreferat

Ref. V Referat fiir Jugend, Familie und Soziales
Ref. VI Planungs- und Baureferat

Allg. Geschaftsbereichsiibergreifend

Ref. VII Wirtschaftsreferat

Gesamteinsparung

Einsparbetrag aus verzdgerten

Stellenbesetzungen
42.660,88 €

18.776,89 €
13.388,07 €
518.950,87 €
5.705,86 €
43.414,35€
146.790,69 €
51.596,77 €
75.832,82 €
917.117,20 €

Einsparbetrag Leibrenten

82.882,80€

1.000.000,00 €
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